QUALITROL® OFX-USB™
OmniFlex系统
产品概述
OmniFlex系统
•
•
•
•

机械和环境
电源
订购代码
OFX -              - A
8S = 8通道，多路复用
4S = 4通道，多路复用
4D = 4通道，直接
2D = 2通道，直接
1D = 1通道，直接
模拟输出
1 = 0-10V
2 = 4-20 mA
机箱 – 技术规格
型号 OmniFlex系统
每个机箱通道数 每个机箱多达64个光纤通道，或32个直接通道
每个系统最大通道数 机箱可连接并构成具有512个光纤通道的阵列
每个机箱模块数 每个机箱多达8个模块 (OmniModule)
可升级性 可由用户使用滑入式光学模块进行升级
工作模式 Neoptix™ OmniLink™ PC软件
通信（硬件） USB，b型连接器（串口仿真）
模拟输出 标准：每个通道上0-10 V (-A1)
可选：每个通道上4-20 mA (-A2)
注意：必须在订购时指定
工作温度 0到50 °C（32到122 °F），非凝露
储存温度 -30到60 °C（-4到140 °F）
规格 19英寸 / 4U机架安装
连接器
USB b型连接器，位于前面板
模拟输出：螺栓连接插头，带螺栓法兰，
3.81 mm间距，电源和机箱连接：
DIN7或小型圆柱形连接器
MIL-C-83723连接器